Tempus Open - Oskar Holm

Oskar Holm

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 200m Fjarilsim (50) Personbasta: 02:08.29 AQUA-poang: 656 Datum: 2013-03-09 Tavling: Swedish

Grand Prix 2

Tid

02:50.19

02:42.33

02:33.27

02:31.46

02:26.80

02:25.42

02:19.66

02:19.14

02:19.05

02:19.01

02:18.67

02:18.23

02:18.29

02:17.88

02:17.86

02:16.68

02:15.75

02:15.21

02:14.89

02:14.73

AQUA
281
324
385
399
438
450
509
514
515
516
519
524
524
528
529
543
554
560
564

566

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2007-07-01

2008-06-29

2008-05-25

2009-06-14

2009-05-24

2009-07-19

2010-05-15

2010-07-04

2011-05-07

2010-03-19

2010-04-23

2010-04-25

2010-07-25

2011-06-18

2011-05-22

2011-05-07

2012-04-21

2010-07-15

2012-06-16

2016-05-29

Tavling

SUM-SIM 2007 (50m)
RM&DM 50 m 2008
Filbyter Cup

RM-DM 50 m
Filbyter Cup
SUM-SIM 2009 (50m)

Speedo Open 2010

UGP3 / Bockstensdoppet 2010

Swedish Grand Prix 4
Grand Prix 3 2010
Grand Prix final 2010
Grand Prix final 2010
SUM-SIM 2010 (50m)
DM/UDM/KDM
Filoyter Cup

Swedish Grand Prix 4
Swedish Grand Prix 4

SM/)SM (50m) 2010

Varmland DM/UDM/KDM

Filoyter Cup


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=267132
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=267132&amp;event=56&amp;Result_sort=result_time
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=267132&amp;event=56&amp;Result_sort=fina_p.desc
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=267132&amp;event=56&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=267132&amp;event=56&amp;Result_sort=result_date

